



شرکت ارتباطات سیار ایران
(سهامی عام)

بسمه تعالی

شماره :

تاریخ :

پیوست :

شرایط استعلام قیمت شماره ۲۰۷۸ که پیشنهاد دهندگان ملزم به رعایت دقیق آن می باشند:

- ۱- زمانبندی تحویل تجهیزات (۶۰ روز از تاریخ صدور ارجاع سفارش)
- ۲- شماره و موضوع استعلام روی پاکت قید شود.
- ۳- هزینه حمل کالای مندرج در برگ استعلام به مقصد انبار شرکت ارتباطات سیار ایران بعهدہ فروشنده می باشد.
- ۴- در هر مرحله فروشنده مکلف است کلیه الزامات تعیین شده در مصوبه ۱۶۳ تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی ، با موضوع حمایت حداکثری از توانمندی تولید داخل را رعایت نماید.
- ۵- فروشنده متعهد است کارکنان خود در خرید مذکور را مکلف به رعایت مقررات حفاظتی خریدار نموده و کلیه پرسنل منتخب و همچنین وسایل و خدمات مورد لزوم در این خرید را کنترل و الزامات را رعایت نماید.
- ۶- تجهیزات می بایست دارای یکسال گارانتی و پنج سال خدمات پس از فروش باشد.
- ۷- چنانچه بر اثر عدم انطباق هریک از تعهدات فروشنده با شرایط و مواد و اسناد سفارش خسارتی به خریدار وارد شود ، فروشنده مجبران آنرا تعهد می کند. تشخیص میزان خسارت به عهده خریدار بوده و در صورت عدم توافق خریدار با فروشنده در مورد مبلغ خسارت، میزان خسارتی که از طرف کارشناس دادگستری منتخب خریدار تعیین می شود قطعی و غیر قابل اعتراض می باشد و در چنین مواردی کلیه هزینه های کارشناسی به عهده فروشنده است.
- ۸- با عنایت به زمانبندی موضوع سفارش فروشنده باید به نحوی تأمین و تحویل موضوع سفارش را برنامه ریزی و انجام دهد که ظرف مدت زمانبندی سفارش کلیه تعهدات مربوطه را بطور تمام و کمال به اتمام رسانیده باشد. در هر حال چنانچه تحویل موضوع این سفارش به تأخیر بیفتد ، برای هر روز تأخیر تا ۲۰ روز معادل دو و نیم در هزار بهای آن بخش از تعهداتی که با تأخیر انجام شده است از صورتحساب فروشنده کسر خواهد شد. چنانچه فروشنده تمام یا قسمتی از تعهدات خود را براساس برنامه زمانبندی سفارش با تأخیر انجام نماید جرائم تأخیر در ارتباط با آن بخش از تجهیزات که دچار تأخیر گردیده ، برای هر روز تأخیر تا ۲۰ روز و روز بیستم ، یک و نیم در هزار بهای آن قسمت از تجهیزات که با تأخیر انجام گردیده محاسبه و از صورتحسابهای فروشنده کسر خواهد شد. در صورتیکه تأخیر تمام یا قسمتی از تعهدات موضوع سفارش از ۲۰ روز تجاوز نماید (از روز بیست و یکم تا روز چهارم) دو در هزار بهای کل تجهیزات که با تأخیر تحویل و یا اجرا شده از صورتحساب های فروشنده کسر می گردد.

تهران ، میدان ونک ، خیابان ونک ، ضلع شرقی تقاطع بزرگراه کردستان ، برج همراه . کد پستی : ۱۹۹۱۹۵۴۶۵۱

Hamrah Tower – Kordestan High Way Cross : Vanak St.Tehran – Iran . Post Code: 1991954651



شرکت ارتباطات سیار ایران
(سهامی عام)

بسمه تعالی

شماره :

تاریخ :

پیوست :

تبصره ۱: در صورتیکه تأخیر تمام یا قسمتی از موضوع سفارش از ۴۰ روز تجاوز نماید خریدار می تواند سفارش را فسخ و همچنین وجه تضمین انجام تعهدات فروشنده را به نفع خود وصول نماید چنانچه خریدار در بررسی های خود از مراحل پیشرفت کار موضوع سفارش اطمینان حاصل نماید می تواند از فسخ سفارش و مطالبه وجه تضمین انجام تعهدات فروشنده موقتاً صرف نظر نموده و انجام سفارش را تا پایان آن ادامه دهد لیکن این به معنی اسقاط حق فسخ ایجاد شده نخواهد بود. در اینصورت تأخیرات از روز چهل و یکم به بعد با نرخ دو و نیم در هزار محاسبه و کسر خواهد شد.

۹- قیمت پیشنهادی بدون مالیات بر ارزش افزوده و بصورت ریالی لحاظ گردد.

۱۰- پیشنهاد دهنده می بایست علاوه بر پیشنهاد قیمت، نامه پیشنهاد قیمت و شرایط استعمال را امضا نموده و عبارت ملاحظه گردید و مورد تأیید است را در ذیل صفحات آن قید نماید.

۱۱- ۸۰٪ بهای تجهیزات موضوع سفارش پس از تحویل و ۲۰٪ مابقی پس از صدور PAC پرداخت خواهد شد.

۱۲- پس از مبادله ارجاع سفارش فروشنده می بایست نسبت به ارائه یک فقره ضمانتنامه بانکی معادل ۱۰٪ مبلغ مورد معامله بابت تضمین انجام تعهدات بصورت غیر مشروط و قابل تمدید به هر مدت بنا به درخواست این شرکت اقدام نماید.

ضمناً ۱۰۰ درصد ضمانتنامه مذکور در صورت صدور FAC و اتمام گارانتی یکساله در صورتیکه موجباتی برای کسر از ضمانتنامه وجود نداشته باشد آزاد و به فروشنده مسترد می گردد.

شماره :

تاریخ :

پیوست :

بسمه تعالی



شرکت ارتباطات سیار ایران
(سهامی عام)